
100mL | 24€00 200mL | 35€00 500mL | 75€00

100mL 200mL 500mL

NOTES DE TETE : Cassis
NOTES DE COEUR : Rose, Grenade
NOTES DE FOND : Musc Blanc

COP0016

COP0026

COP0006

100mL 200mL 500mL

COP0011

COP0021

COP0001

COP0012

100mL 200mL 500mL

COP0022

COP0002

100mL 200mL 500mL

COP0017

100mL 200mL 500mL

COP0027

100mL 200mL 500mL

COP0007

COP0018

COP0028

COP0013

COP0023

COP0008

COP0003

FRUITÉ FLORALE

FRUITÉ 
NOTES DE TETE : Cassis, Fraise, Pamplemousse 
NOTES DE COEUR : Pêche, Fleur d’oranger
 NOTES DE FOND : Fruits rouges, Framboise, Vanille, Caramel, Notes de fumée

FRUITÉ 

NOTES DE TETE : Cassis, Fraise, Raisin NOTES DE COEUR :
Pêche, Fleur d’Oranger NOTES DE FOND : Framboise, Vanille,
Caramel, Notes de fumée

ORIENTALE FRUITEE

NOTES DE TETE : Cerise Noire, Cognac NOTES DE
COEUR : Sirop de cerise, Jasmin, Rose Turque NOTES DE
FOND : Musc, Fève Tonca, Vanille

FRUITÉ FLORALE 

NOTES DE TETE : Citron, Poire, Poivre Rose NOTES DE
COEUR : Rose Taif, Jasmin, Cassis,Framboise NOTES DE
FOND : Patchouli, Musc Blanc

FRUITÉ FLORALE 
NOTES DE TETE : Poire, Pomme, Citron 
NOTES DE COEUR : Notes aquatiques - Ozonic notes, Rose, Magnolia,
Jasmin, Fleur d’oranger 
NOTES DE FOND : Notes poudrées, Ambre, Santal, Bois de Cèdre, Vétivier

Les nouveaux diffuseurs de parfum d'ambiance « Cooperativa Profumieri », équipés de bâtonnets en bois ,
s'intègrent avec élégance et discrétion dans tout environnement, en diffusant un parfum délicat et durable. 

Ces parfums diffuseront une atmosphère fraîche et propre dans votre maison.

DIFFUSEURS DE PARFUMS D’AMBIANCE

FRUITY BLEND

FLOWER GARDEN

RED FRUIT HEART

MAGNOLIA BOUQUET

BACCHUS SYMPHONIES

MEDITERRANEAN POMEGRANATE

réf échantillon : CCP0002

réféchantillon : CCP0004

réf échantillon : CCP0003

réféchantillon : CCP0005

réféchantillon : CCP0001 

réféchantillon : CCP0006



100mL | 24€00 200mL | 35€00 500mL | 75€00

100mL 200mL 500mL

100mL 200mL 500mL

COP0040

100mL 200mL 500mL

COP0046

100mL 200mL 500mL

COP0034

100mL 200mL 500mL

COP0037

100mL 200mL 500mL

COP0043

COP0031

COP0038

COP0044

COP0032

COP0041

COP0047

COP0035

COP0042

COP0048

COP0039

COP0045

COP0036

COP0033

FRUITÉ FLORALE

ORIENTAL
NOTES DE TETE : Safran
NOTES DE COEUR : Jasmin,Papyrus et Caramel
NOTES DE FOND : Musc, Vanille et Bois

FRUITÉ 

FLORALE ORIENTALE

ÉPICÉ

NOTES DE TËTE : Accords Fruités
NOTES DE COEUR : Notes florales enrichies par des notes de Clou de Girofle
NOTES DE FOND : Notes boisées.

FRUITÉ FLORALE 
NOTES DE TETE : Amande amère et de Prune
NOTES DE COEUR : Cerise et Rose
NOTES DE FOND : Fève Tonka et de bois précieux.

Les nouveaux diffuseurs de parfum d'ambiance « Cooperativa Profumieri », équipés de bâtonnets en bois ,
s'intègrent avec élégance et discrétion dans tout environnement, en diffusant un parfum délicat et durable. 

Ces parfums diffuseront une atmosphère fraîche et propre dans votre maison.

DIFFUSEURS DE PARFUMS D’AMBIANCE

MYSTIC YLANG

SPICE SYMPHONY

DESERT WOODS

SCARLET TEMPTATION

GOLDEN VANILLA

LUSH OASIS

réf échantillon : CCP0008

réféchantillon : CCP0010

réf échantillon : CCP0009

réféchantillon : CCP0011

réféchantillon : CCP0007

réféchantillon : CCP0012

NOTES DE TËTE : Bergamote et des notes ozoniques
NOTES DE COEUR : Oorchidée, lavande, jasmin, rose et ylang ylang
NOTES DE FOND : Musc et vanille.

NOTES DE TËTE : Grenade, Noix de Coco et Agrumes
NOTES DE COEUR : Lavande et Jasmin
NOTES DE FOND : Vanille

NOTES DE TËTE : Pêche, Noix de Coco et Raisin
NOTES DE COEUR : Jasmin, Aubépine et Héliotrope
NOTES DE FOND : Ambre, de Musc, de Vanille et de notes boisées.



 500mL |30€00

FAMILLE OLFACTIVE : Hespéridé - Floral
Bergamote, Citron, PinNOTES DE TETE :

NOTES DE COEUR : 
NOTES DE FOND : 

FAMILLE OLFACTIVE : Hespéridé - Fruité
NOTES DE TETE :
NOTES DE COEUR : 
NOTES DE FOND : 

 

Cod.PHC20 - FRUITY VANILLA - Pièces et Tissus

 

Cod.PHC19 - BLOOMING ORIENT - Pièces et Tissus

 

Cod.PHC21 - WONDERFUL WOODS - Ambiance et Tissus

FAMILLE OLFACTIVE : Hespéridé - Boisé
NOTES DE TETE : Bergamote
NOTES DE COEUR : Patchouli
NOTES DE FOND : Ambre, Notes boisées, Musc

DIFFUSEURS DE
PARFUMS SPRAY

Grâce au diffuseur en spray pour pièces et tissus « Home Care
», vous pouvez utiliser un seul produit pour rafraîchir les
pièces de la maison, les vêtements ou les tissus
d'ameublement en quelques instants. Il suffit de vaporiser un
peu de produit dans les pièces ou sur les tapis et canapés pour
répandre une sensation de fraîcheur persistante et agréable et
procurer de doux moments de bien-être.

Citron, Pomme, Pêche
Framboise,Fleursblanches, Poire

Patchouli, Vanille

Jasmin
Patchouli,Boisd’ambre, Musc Blanc

Réféchantillon : CP020

Réféchantillon : CP019

Réféchantillon : CP021


