

# DIFFUSEURS DE PARFUMS D'AMBIANCE

Les nouveaux diffuseurs de parfum d'ambiance « Coopérative Profumieri », équipés de bâtonnets en bois, s'intègrent avec élégance et discrétion dans tout environnement, en diffusant un parfum délicat et durable.

Ces parfums diffuseront une atmosphère fraîche et propre dans votre maison.



100mL / 24€00



200mL / 35€00



500mL / 75€00

## FLOWER GARDEN

FRUITÉ FLORALE

*réféchantillon : CCP0001*

NOTES DE TETE : Citron, Poire, Poivre Rose  
NOTES DE COEUR : Rose Taïf, Jasmin, Cassis, Framboise  
NOTES DE FOND : Patchouli, Musc Blanc

100mL	200mL	500mL
COP0001	COP0002	COP0003

## FRUITY BLEND

ORIENTALE FRUITÉE

*réféchantillon : CCP0002*

NOTES DE TETE : Cerise Noire, Cognac  
NOTES DE COEUR : Sirop de cerise, Jasmin, Rose Turque  
NOTES DE FOND : Musc, Fève Tonka, Vanille

100mL	200mL	500mL
COP0006	COP0007	COP0008

## MEDITERRANEAN POMEGRANATE

FRUITÉ FLORALE

*réféchantillon : CCP0003*

NOTES DE TETE : Cassis  
NOTES DE COEUR : Rose, Grenade  
NOTES DE FOND : Musc Blanc

100mL	200mL	500mL
COP0011	COP0012	COP0013

## BACCHUS SYMPHONIES

FRUITÉ

*réféchantillon : CCP0004*

NOTES DE TETE : Cassis, Fraise, Raisin  
NOTES DE COEUR : Pêche, Fleur d'Oranger  
NOTES DE FOND : Framboise, Vanille, Caramel, Notes de fumée

100mL	200mL	500mL
COP0016	COP0017	COP0018

## RED FRUIT HEART

FRUITÉ

*réféchantillon : CCP0005*

NOTES DE TETE : Cassis, Fraise, Pamplemousse  
NOTES DE COEUR : Pêche, Fleur d'oranger  
NOTES DE FOND : Fruits rouges, Framboise, Vanille, Caramel, Notes de fumée

100mL	200mL	500mL
COP0021	COP0022	COP0023

## MAGNOLIA BOUQUET

FRUITÉ FLORALE

*réféchantillon : CCP0006*

NOTES DE TETE : Poire, Pomme, Citron  
NOTES DE COEUR : Notes aquatiques - Ozonic notes, Rose, Magnolia, Jasmin, Fleur d'oranger  
NOTES DE FOND : Notes poudrées, Ambre, Santal, Bois de Cèdre, Vétiver

100mL	200mL	500mL
COP0026	COP0027	COP0028

# DIFFUSEURS DE PARFUMS D'AMBIANCE

Les nouveaux diffuseurs de parfum d'ambiance « Cooperativa Profumieri », équipés de bâtonnets en bois, s'intègrent avec élégance et discréetion dans tout environnement, en diffusant un parfum délicat et durable.

Ces parfums diffuseront une atmosphère fraîche et propre dans votre maison.



100mL | 24€00



200mL | 35€00



500mL | 75€00

## SPICE SYMPHONY

ÉPICÉ

réféchantillon : CCP0007

NOTES DE TÊTE : Accords Fruité

NOTES DE COEUR : Notes florales enrichies par des notes de Clou de Girofle

NOTES DE FOND : Notes boisées.

100mL	200mL	500mL
COP0031	COP0032	COP0033

## MYSTIC YLANG

FLORALE ORIENTALE

réféchantillon : CCP0008

NOTES DE TÊTE : Bergamote et des notes ozoniques

NOTES DE COEUR : Orchidée, lavande, jasmin, rose et ylang ylang

NOTES DE FOND : Musc et vanille.

100mL	200mL	500mL
COP0034	COP0035	COP0036

## LUSH OASIS

FRUITÉ FLORALE

réféchantillon : CCP0009

NOTES DE TÊTE : Grenade, Noix de Coco et Agrumes

NOTES DE COEUR : Lavande et Jasmin

NOTES DE FOND : Vanille

100mL	200mL	500mL
COP0037	COP0038	COP0039

## GOLDEN VANILLA

FRUITÉ

réféchantillon : CCP0010

NOTES DE TÊTE : Pêche, Noix de Coco et Raisin

NOTES DE COEUR : Jasmin, Aubépine et Héliotrope

NOTES DE FOND : Ambre, de Musc, de Vanille et de notes boisées.

100mL	200mL	500mL
COP0040	COP0041	COP0042

## DESERT WOODS

ORIENTAL

réféchantillon : CCP0011

NOTES DE TÊTE : Safran

NOTES DE COEUR : Jasmin, Papyrus et Caramel

NOTES DE FOND : Musc, Vanille et Bois

100mL	200mL	500mL
COP0043	COP0044	COP0045

## SCARLET TEMPTATION

FRUITÉ FLORALE

réféchantillon : CCP0012

NOTES DE TÊTE : Amande amère et de Prune

NOTES DE COEUR : Cerise et Rose

NOTES DE FOND : Fève Tonka et de bois précieux.

100mL	200mL	500mL
COP0046	COP0047	COP0048



CHOGIN



# DIFFUSEURS DE PARFUMS SPRAY

500mL /30€00

Grâce au diffuseur en spray pour pièces et tissus « Home Care », vous pouvez utiliser un seul produit pour rafraîchir les pièces de la maison, les vêtements ou les tissus d'ameublement en quelques instants. Il suffit de vaporiser un peu de produit dans les pièces ou sur les tapis et canapés pour répandre une sensation de fraîcheur persistante et agréable et procurer de doux moments de bien-être.

Réféchantillon : CP019

**Cod.PHC19 - BLOOMING ORIENT - Pièces et Tissus**

**FAMILLE OLFACTIVE :** Hespéridé - Floral

**NOTES DE TETE :** Bergamote, Citron, Pin

**NOTES DE COEUR :** Jasmin

**NOTES DE FOND :** Patchouli, Bois d'ambre, Musc Blanc

Réféchantillon : CP020

**Cod.PHC20 - FRUITY VANILLA - Pièces et Tissus**

**FAMILLE OLFACTIVE :** Hespéridé - Fruité

**NOTES DE TETE :** Citron, Pomme, Pêche

**NOTES DE COEUR :** Framboise, Fleurs blanches, Poire

**NOTES DE FOND :** Patchouli, Vanille

Réféchantillon : CP021

**Cod.PHC21 - WONDERFUL WOODS - Ambiance et Tissus**

**FAMILLE OLFACTIVE :** Hespéridé - Boisé

**NOTES DE TETE :** Bergamote

**NOTES DE COEUR :** Patchouli

**NOTES DE FOND :** Ambre, Notes boisées, Musc